DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE
T R A N S P O R T ES

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Termo Aditivo ao TED-448/207-02, publicado no Diário Oficial da
União Nº 52, de 17/03/2020, Seção 3, Pág. 71: Onde se lê: "VALOR: O valor passará a ser
de R$ 65.604.821,14 (sessenta e cinco milhões, seiscentos e quatro mil, oitocentos e vinte
e um reais e quatorze centavos), o que representa uma redução de R$ 277.030,83
(duzentos e setenta e sete mil, trinta reais e oitenta e três centavos), considerando o valor
total vigente, previsto no 1º Termo Aditivo do TED no importe de R$ 65.881.851,97
(sessenta e cinco milhões, oitocentos e oitenta e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais
e noventa e sete centavos)''; Leia-se: "VALOR: O valor passará a ser de R$ 65.604.821,13
(sessenta e cinco milhões, seiscentos e quatro mil, oitocentos e vinte e um reais e treze
centavos), o que representa uma redução de R$ 277.030,84 (duzentos e setenta e sete mil,
trinta reais e oitenta e quatro centavos), considerando o valor total vigente, previsto no 1º
Termo Aditivo do TED no importe de R$ 65.881.851,97 (sessenta e cinco milhões,
oitocentos e oitenta e um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e noventa e sete
centavos)".

DIRETORIA EXECUTIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2020 - UASG 393003

Número do Contrato: 595/2014.
Nº Processo: 50600000220201022.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 298/2010. Contratante: DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE -
INFRAEST DE TRANSPORTES.